
ORGANOGRAMI - KLUBI  

Bordi Ekzekutiv 

Drejtori Sportiv

Kryetrajneri

Trajnerët e grupmoshave 
(minimum 3)

Lojtarët

Drejtori i Personelit/Administratës

Zyrtari Financiar

Zyrtari për siguri dhe 
biletari

Marketing, PR dhe media 
sociale

Drejtori Gjeneral


